ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕОЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2020 года                                                             № 157/765
г. Грязи

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
№№ 02-01 - 02-47 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В  соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции от 02.06.2020 №250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Грязинского постановляет:
      Определить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 02-01 - 02-47 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

	№№
участков
	Количество переносных ящиков

	02-01
	3

	02-02
	3

	02-03
	3

	02-04
	3

	02-05
	3

	02-06
	3

	02-07
	3

	02-08
	3

	02-09
	3

	02-10
	2

	02-11
	3

	02-12
	3

	02-13
	3

	02-14
	3

	02-15
	3

	02-16
	3

	02-17
	2

	02-18
	3

	02-19
	2

	02-20
	3

	02-21
	3

	02-22
	3

	02-23
	3

	02-24
	3

	02-25
	3

	02-26
	2

	02-27
	2

	02-28
	3

	02-39
	3

	02-30
	2

	02-31
	2

	02-32
	2

	02-33
	2

	02-34
	2

	02-35
	3

	02-36
	2

	02-37
	1

	02-38
	2

	02-39
	1

	02-40
	3

	02-41
	2

	02-42
	3

	02-43
	1

	02-44
	2

	02-45
	1

	02-46
	3

	02-47
	3

	Всего
	119

[bookmark: _Hlk485140276]Председатель территориальной
избирательной комиссии                        		А.В. МЕЩЕРЯКОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		                   	 Е.Н. БОЛДЫШЕВА